Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 275605-7 «О вне-

сении изменений в статью 14.16 Кодекса Российской Фе-
дерации об административных правонарушениях» (о рас-
ширении состава субъектов административного правона-
рушения)

Рассмотрев   проект федерального закона № 275605-7 «О внесении изме-

нений в статью 14.16 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях» (о расширении состава субъектов административного
правонарушения), Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан
по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 275605-7 «О внесении из-

менений в статью 14.16 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях» (о расширении состава субъектов административного

правонарушения).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 275605-7 «О внесении
изменений в статью 14.16 Кодекса Российской Федерации
об административных правонарушениях» (о расширении
состава субъектов административного правонарушения)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 275605-7 «О внесении
изменений в статью 14.16 Кодекса Российской Федерации об административ-
ных правонарушениях» (о расширении состава субъектов административного
правонарушения).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 284325-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях» (в части уточнения
отдельных положений Кодекса в области благоустройства
территорий поселений)

Рассмотрев   проект федерального закона № 284325-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-
ях» (в части уточнения отдельных положений Кодекса в области благоустрой-
ства территорий поселений), Комитет  Государственного   Совета   Республики
Татарстан по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 284325-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях» (в части уточнения отдельных положений Кодекса в области благоуст-

ройства территорий поселений).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 284325-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (в части уточнения отдель-
ных положений Кодекса в области благоустройства терри-
торий поселений)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 284325-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (в части уточнения отдельных положений Кодекса в области благоуст-
ройства территорий поселений).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 301822-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях» (об установлении ад-
министративной ответственности за нарушение сроков
направления сведений и документов для размещения в го-
сударственных информационных системах обеспечения
градостроительной деятельности)

Рассмотрев   проект федерального закона № 301822-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушени-
ях» (об установлении административной ответственности за нарушение сроков
направления сведений и документов для размещения в государственных
информационных системах обеспечения градостроительной деятельности),
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 301822-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях» (об установлении административной ответственности за нарушение

сроков направления сведений и документов для размещения в государственных

информационных системах обеспечения градостроительной деятельности).
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 301822-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях» (об установлении админист-
ративной ответственности за нарушение сроков направле-
ния сведений и документов для размещения в государст-
венных информационных системах обеспечения градо-
строительной деятельности)

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 301822-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях» (об установлении административной ответственности за нарушение
сроков направления сведений и документов для размещения в государственных
информационных системах обеспечения градостроительной деятельности).
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 301854-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях (в части совершенст-
вования механизма пресечения самовольного строитель-
ства)»

Рассмотрев   проект федерального закона № 301854-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
(в части совершенствования механизма пресечения самовольного строительст-
ва)», Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законно-
сти и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 301854-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях (в части совершенствования механизма пресечения самовольного строи-

тельства)».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 301854-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях (в части совершенствования
механизма пресечения самовольного строительства)»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 301854-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях (в части совершенствования механизма пресечения самовольного
строительства)».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 313283-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской Федерации об ад-
министративных правонарушениях в части введения ад-
министративной ответственности за незаконную реализа-
цию входных билетов на матчи чемпионата мира по фут-
болу FIFA 2018 года»

Рассмотрев   проект федерального закона № 313283-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях
в части введения административной ответственности за незаконную реализа-
цию входных билетов на матчи чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»,
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 313283-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской Федерации об административных правонаруше-

ниях в части введения административной ответственности за незаконную

реализацию входных билетов на матчи чемпионата мира по футболу FIFA 2018

года».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 313283-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист-
ративных правонарушениях в части введения администра-
тивной ответственности за незаконную реализацию вход-
ных билетов на матчи чемпионата мира по футболу FIFA
2018 года»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 313283-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару-
шениях в части введения административной ответственности за незаконную
реализацию  входных  билетов на матчи чемпионата мира по футболу FIFA
2018 года».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Законодательной Ду-

мы Хабаровского края по внесению в Государственную
Думу Федерального Собрания  Российской  Федерации
проекта  федерального  закона «О внесении изменения в
статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Россий-
ской Федерации»

Рассмотрев   законодательную инициативу Законодательной Думы Хаба-

ровского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменения
в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации»,
Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Законодательной Думы Ха-

баровского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменения

в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Законодательной Думы Хаба-

ровского края по внесению в Государственную Думу Феде-
рального Собрания  Российской  Федерации  проекта  феде-
рального  закона «О внесении изменения в статью 177 Уголов-
но-исполнительного кодекса Российской Федерации»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Законодательной Думы Ха-

баровского края по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменения
в статью 177 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Законодательную Думу Хабаров-
ского края.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Ярославской област-

ной Думы по внесению в Государственную Думу Феде-
рального Собрания  Российской  Федерации  проекта  фе-
дерального  закона «О внесении изменений в статьи 3.5 и
17.11 Кодекса Российской Федерации об административ-
ных правонарушениях»

Рассмотрев   законодательную инициативу Ярославской областной Думы

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания  Российской
Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменений в статьи 3.5
и 17.11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушени-
ях», Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан по законности
и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Ярославской областной Ду-

мы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания  Российской

Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменений в статьи 3.5

и 17.11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушени-

ях».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по законности и
правопорядку Шакиру Шахмедовичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Ярославской областной Думы

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания
Российской  Федерации  проекта  федерального  закона «О вне-
сении изменений в статьи 3.5 и 17.11 Кодекса Российской Фе-
дерации об административных правонарушениях»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Ярославской областной

Думы по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания  Россий-
ской  Федерации  проекта  федерального  закона «О внесении изменений в
статьи 3.5 и 17.11 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Ярославскую областную Думу.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 275605
	02_п гсрт 275605
	03_28.11.2017_13075_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 284325
	02_п гсрт 284325
	03_28.11.2017_13076_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 301822
	02_п гсрт 301822
	03_28.11.2017_13073_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 301854
	02_п гсрт 301854
	03_27.11.2017_12991_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком 313283
	02_п гсрт 313283
	03_28.11.2017_13077_Volodin V.V._Muxаmetshin F.X
	01_п ком хабаро
	02_п гсрт зи   Хабаровс
	03_04.12.2017_13346_Lugovskoj S.L._Muxаmetshin F.X
	01_п ком Яр
	02_п гсрт зи  Ярослав
	03_28.11.2017_13093_Borovickij M.V._Muxаmetshin F.X